
  

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor kontroly a komunikace  

   

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:   P10-188892/2021 

Vyřizuje linka:     Bc. Matoušová/743 

V Praze dne:   22. 4. 2021 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne  
21. 4. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění: 
 

„Dobrý den, 
 na základě svobodného přístupu k infomacím Vás žádám o sdělení, jak byly a s jakým výsledkem řešeny 
moje stížnosti na obchodní firmu Slender club pohoda s.r.o., se sídlem Kaznějovská 36, 109 00 Praha 10 
- Horní Měcholupy, IČO: 276 13 739. 
Jednalo se o stížnost ze dne 8.3.2021, podanou na podatelnu Prahy 10 dne 8.3.2021 a opakovanou 

stížnost ze dne 28.3.2021, podanou na podatelnu Praha 10 dne 12.4.2021. 
Předmětem stížnosti bylo neexistující a poté nedostatečné označení sídla společnosti, nezajištění 
přebírání dopisů a dalších písemností díky absenci poštovní schránky s označením společnosti a dále 
nezajištění kontaktu s veřejností a státními úřady v sídle společnosti. 
Předem děkuji a jsem s pozdravem“. 
  

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 
elektronicky na Vámi uvedený e-mail formou textu tohoto přípisu.  

 

Zdejší úřad obdržel od žadatele stížnost ze dne 8. 3. 2021 (osobně podáno na podatelnu zdejšího 
úřadu), vedenou pod Spis. zn.  P10-104073/2021, ve věci nedostatečného označení sídla názvu 
společnosti včetně IČO, nezajištění přebírání dopisů a dalších písemností zasílaných na adresu 
společnosti a nezajištění kontaktu s veřejností a státními úřady v sídle společnosti Slender club pohoda 
s.r.o., IČO 276 13 739, se sídlem Praha 10-Horní Měcholupy, Kaznějovská 39. Po posouzení obsahu 
stížnosti zdejší úřad dospěl k závěru, že skutečnosti, které žadatel ve své stížnosti uvedl, spadají 
výhradně do místní a věcné působnosti Úřadu městské části Praha 15. Tato skutečnost byla žadateli 
písemně sdělena prostřednictvím přípisu ze dne 9. 3. 2021, č.j. P10-106930/2021, který byl odeslán na 
adresu uvedenou žadatelem ve stížnosti, tj. na adresu  Předmětný přípis, 
resp. vyjádření zdejšího úřadu k podané stížnosti, byl zdejšímu úřadu prostřednictvím České pošty 

vrácen zpět s vyjádřením „na uvedené adrese neznámý“.   

 



  

Souběžně s tímto přípisem postoupil zdejší úřad předmětnou stížnost Úřadu městské části Praha 15, 
k přijetí vlastních opatření, přípisem ze dne 9. 3. 2021, č.j. P10-106893/2021.  

 

Následně dne 12. 4. 2021 obdržel zdejší úřad opakovanou stížnost žadatele (osobně podáno na 
podatelnu zdejšího úřadu), vedenou pod Spis. zn. P10-172441/2021, ve věci nedostatečného označení 
sídla názvu společnosti včetně IČO, nezajištění přebírání dopisů a dalších písemností zasílaných na 
adresu společnosti a nezajištění kontaktu s veřejností a státními úřady v sídle společnosti Slender club 
pohoda s.r.o., IČO 276 13 739, se sídlem Praha 10-Horní Měcholupy, Kaznějovská 39. 
 

Předmětnou opakovanou stížnost zdejší úřad též postoupil Úřadu městské části Praha 15, přípisem ze 
dne 13. 4. 2021, č.j. P10-174141/2021, jakožto věcně a místně příslušnému úřadu k přijetí vlastních 
opatření. Žadatel byl též zdejším úřadem písemně vyrozuměn o přijetí jeho opakované stížnosti a jejího 
následného postoupení Úřadu městské části Praha 15, a to přípisem ze dne 13. 4. 2021,  
č.j. P10-174139/2021, který byl opětovně odeslán na jakožto jedinou uvedenou adresu žadatelem, tj. 
na adresu  Předmětný přípis, resp. vyjádření zdejšího úřadu k podané 
opakované stížnosti, byl zdejšímu úřadu opětovně prostřednictvím České pošty vrácen zpět 
s vyjádřením „na uvedené adrese neznámý“. 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kosmel 
vedoucí odboru kontroly a komunikace                                             „otisk razítka“ 

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 
 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093111 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


